
Eikerapen Gjestegård har en fremtredende 
beliggenhet rett overfor Ørevatn i Åseral i 

Vest Agder. Hotellet ble bygget i 2017 og 
har kun 29 rom. Hotellet ligger i natur-
skjønne omgivelser. Rommene har utsikt 

mot Ellings Hage og andre mot Ørevatn.  
I Restaurant Thora Amalie benytter de seg 
av lokal mat og områdets mattradisjoner 

gjenspeiler seg ofte i restaurantens menyer.  
Etter et godt måltid kan man slappe av i 
Dyrevatn Bar.  
 
Vi reiser på små utflukter i nærområde. Så 
hvorfor ikke prøve et nytt reisemål sam-

men med Arne Johans Bussreiser. 

Dag 1 – Mot roen på Eikerapen 
Vi starter med påstigning i Oslo og setter kursen 
sørover via Drammen og Vestfold, med de vanli-
ge stoppene underveis. Når alle er vel om bord, 
tar vi en hyggelig benstrekk i Brevik før ferden 
går videre. 
 
I Tvedestrand nyter vi dagens lunsj. Deretter for-
later vi E18 og lar veien lede oss innover via Evje 
mot vakre Åseral. 
 
Vel fremme ved Eikerapen Gjestegård sjekker 
vi inn på rommene våre. Kvelden starter med en 
aperitiff før vi samles til middag – en lun og 
stemningsfull åpning på oppholdet. 



Dag 2 og 3 – Ro, natur og små opplevelser  
på Eikerapen. 
 
To hele dager nyter vi livet på Eikerapen Gjeste-
gård. Frokost, lunsj og middag serveres på  
hotellet, og dagene fylles med frisk luft, natur og 
hyggelige aktiviteter i nærområdet. 
Den ene dagen tar vi en formiddagstur til damme-
ne ved Skarphedinsdammen og Skerkevatn, 
rundt 10 km fra hotellet. Her, 600 meter over ha-
vet, får vi se de imponerende reservoarene til 
kraftverket i Åseral. Historien sitter i landskapet – 
med demninger bygget under krigen og nye, solide 
steinfyllingsdammer ferdigstilt i nyere tid. 
 
Den andre dagen byr på en stemningsfull tur med 
hest og vogn i området rundt gjestegården. For de 
som vil være litt aktive, finnes en 18-hulls mini-
golfbane perfekt for en liten, uhøytidelig turnering. 
Og for de eventyrlystne «sjøfolkene» er det også 
mulighet for en rolig kanotur. 
Her er det lett å finne roen – og like lett å finne på 
noe hyggelig. 



Dag 4 – Fra fjellro til kystliv og kunst 

Etter deilige dager på Eikerapen tar vi far-
vel med stillheten og setter kursen sørover 
mot kysten. I Kristiansand venter byens 
nye stolthet: Kunstsilo. Den gamle  
kornsiloen har blitt forvandlet til et  
spektakulært kunstmuseum – og med guide 
får vi både historien og høydepunktene  
servert. 

Videre går turen til Grimstad for dagens 
lunsj, før vi følger E18 nordover.  
Landskapet glir forbi, praten sitter løst, og 
vi kjenner at mange gode opplevelser har 
fått plass i bagasjen på vei hjem mot  
Vestfold og Oslo. 

Avreise: 1. september 2026 

Varighet6: 4 dager 

Pris: Kr  9 900,- 

Tillegg singelrom: Kr 1 200,- 


